ъ#
ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JCP1,IаJб Ns /0

О внесении изменения в пункт 2
постановления Главы города
Смоленска от 29.08.2016 Ns 102
(Об утверждении представителей
Администрации города Смоленска
в Смоленской трехсторонней
территориальной (городской)
комиссии по реryлированию
соци€tльно-трудовых отношений и
о признании утратившими силу
пунктов 1-З постановления
Администрации города Смоленска
от 08.|0.2014 Jф 1795-адм>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Внести в пункт 2 постановления Главы города Смоленска от 29.08.2016
М 102 <Об утверждении представителей Администрации города Смоленска в
Смоленской трехсторонней территориальной (городской) комиссии по
регулированию социЕLльно-трудовых отношений и о признании утратившими
силу пунктов 1-3 постановления Администрации города Смоленска
от 08.10.2014 J\Ъ 1795-адм> (в редакции постановлений Главы города
Смоленска от 09.10.2017 Ns I24, от 22.0з.20|8 J\Ъ 22, от 2I.05.2019 J\Ъ 41, от
12.02.2020 Jф 12, от 20.|I.2020 Jф 159, от 24.06.2022 J\Ъ 96, от 20.||.2023 Jф 176,
от 10.06.2024 Nч 57, от 01.07.2025 J\b 118, от 08.09.2025 J\Ъ 154, от 12.\2.2025
J\Ъ 210) изменение, исключив слова ((и.о.).

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рuвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по соци€tльноЦ сфере.

А.А. Новиков